ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

       ***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 10 năm 2012

Số: 152/TM-ĐTN

[image: image1]
THƯ MỜI

____
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:
·   Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn
·   Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn
Đến dự: Hội nghị Ban Chấp hành Thành Đoàn lần thứ 18
- Thời gian
: 15g00, ngày 27/10/2012 (thứ bảy).
 - Địa điểm
: Hội trường Thành Đoàn

(Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Để Hội nghị mang lại hiệu quả cao, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí đến tham dự đúng thành phần và đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
KHẨN